2025年５月９日

各  位

会 社 名  株式会社セブン銀行

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松橋 正明

（コード番号：8410 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員企画部長  清水 健

 （TEL：03－3211－3041）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。なお、取締役および監査役の就任ならびに補欠監査役の選任

につきましては、2025年６月 23日開催予定の第 24回定時株主総会の決議を経て、正式に決定しま

す。

記

１．取締役の異動（2025年６月 23日）

(1) 新任取締役候補

社外取締役 渋澤 健 （現 シブサワ・アンド・カンパニー株式会社 代表取締役）

社外取締役 松尾 美香 （現 マニュライフ生命保険株式会社 社外取締役）

(2) 退任予定取締役

木川 眞     （現 社外取締役）

黒田 由貴子     （現 社外取締役）

２．監査役の異動（2025年６月 23日）

(1) 新任監査役候補

常勤監査役 青山 圭介 （現 当社審議役）

社外監査役 芦原 一郎 （現 補欠監査役、弁護士）

(2) 退任予定監査役

酒井 良次 （現 常勤監査役）

寺島 秀昭 （現 社外監査役）

３．補欠監査役の選任（2025年６月 23日）

新任補欠監査役（社外）候補

三谷 香  （現 公認会計士、税理士、三谷公認会計士事務所所長）

                                            以 上